C-1
	 Pompe	A	Palette	A	Cilindrata	Variabile	(	con	compensatore	di	pressione	idraulico	potenza	costante)
	 Tipo	PHPK
Principali	Caratteristiche:
Rotazione:  Destro (vista lato albero)
Flangie	di	montaggio:  Flangia 4 fori (UNI ISO 3019/2)
Connessioni:	  GAS (UNI ISO 228/1) e SAE
Limitatore	meccanico	di	cilindrata	integrato	di	serie	su	tutte	le	pompe.
Su	richiesta	predisposizione	per	pompe	combinate.
Serie/Denominazione
Cilindrata	Nominale
(cm3/giro)
Massima	Portata	a	1450	rpm
(L/min)
Massima	Pressione
(bar)
01-PHPK-1-20 20 29 180
01-PHPK-1-25 25 36 180
01-PHPK-1-32 32 47 180
01-PHPK-2-40 40 58 180
01-PHPK-2-50 50 73 180
01-PHPK-2-63 63 92 180
01-PHPK-3-80 80 116 180
01-PHPK-3-100 100 145 180
01-PHPK-3-120 120 174 180
0.5.58.0.09.18.0
C-2
PHPK
IN